a Nobis decreta sunt, nulli hominum, nullo unquam tempore, infringere 

aut iis repugnare vel quomodolibet contraire liceat. Si quis, quod Deus 

avertat, hoc a t tentare praesumpseri t , sciat obnoxium se evasurum esse 

poenis a sacris canonibus contra obsistentes exercitio ecclesiasticae 

iurisdictionis s tatut is . Ad haec autem exsecutioni mandanda deputarmi» 

Venerabilem Fra t rem Edua rdum Ilsley, Archiepiscopum Birmingamien-

sem, eique necessarias huic negotio facultates t r ibuimus, et iam subde

legandi alium virum in ecclesiastica dignitate const i tutum, ac definitive 
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sentent iam dicendi de quavis occurrente difficultate vel oppositione, 

imposito onere Romam ad Sacram Congregationem Consistorialem intra 

sex menses fidem authent ica forma exaratam absolutae exsecutionis 

huius Nostri mandat i t ransmit tendi . Decernimus denique has praesentes 

Litteras vali turas contrari is quibuslibet, etiam peculiari et expressa men

tione dignis, minime obstant ibus. 

Datum Romae apud S. Pe t rum, anno Domini millesimo nongente

simo decimosexto, die septima mensis februarii, Pontificatus Nostri 

anno secundo. 

Loco >S Plumbi. 

O. CARD. CAGIANO DE AZEVEDO, © C. CARD. DE LAI, Ep. Sabinen., 

S. B. E. Cancellarius. S. C. Consistorialis Secretarius. 

Iulius Campori, Protonotarius Apostolicus, 

Raphael Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Reg. in Cane. Ap., vol. XIII, n. 18. 

M. RIGGI, a tabulario C. A. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

TEMPLUM S. MARIAE VULGO « DI POZZANO », APUD STABIAM SEU CASTRUM 

MARIS, TITULO BASILICAE HONESTATUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Romanorum Pontificum Decesso

rum Nostrorum vestigia persequentes , sacras Aedes, quae, ante actis 

aetat ibus erectae ar t isque omne genus operibus exornatae, peculiari 

modo a Christifidelibus celebrantur, praeclaris titulis ac privilegiis, ad 

pietatem in Deum et beatos caelites cum animorum fructu, quan tum 

in Nobis est, provehendam, libenter honestare consuevimus. Eas inter 

merito referendum est Sanctuar ium Mariale, quod in colle vulgo Pozzano, 

prope Castrum Maris seu Stabiam, undecimo saeculo a fundamentis 

excitatum est,* et insequenti tempore non modo amplificatum, sed etiam 

omni excultum expolitumque artificio, in honorem vetustissimae Ima

ginis Virginis Deiparae, quae, olim in puteo reperta, christiano populo 

est in eodem templo ad venerandum proposita. Qua in re t radi tum est,